
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio I – Sede di Mestre 

Via L.A. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
codice fiscale 80011290279 

 
 

1 
 

Gestione Amministrativa 1      
Secondarie II grado 
      

IL DIRIGENTE 
 

 
 VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale della scuola per l’anno scolastico 2017/18, sottoscritto in data 
11.04.2017; 
VISTA l’O.M. n.221 del 12.04.2017; 
VISTO il dispositivo prot. n. 10418 del 10.07.2017 con cui questo ufficio ha pubblicato il bollettino dei movimenti 
nell’ambito dell’istruzione secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2017/18; 
VISTI i movimenti relativi ai passaggi di ruolo; 
VISTA , in particolare la domanda di mobilità prodotta dalla prof.ssa CROSARA LAURA 15.12.1973 VE; 
VISTA la segnalazione pervenuta all’ufficio relativa all’errata attribuzione del punteggio; 
VISTO il successivo provvedimento di questo ufficio prot. 13163 del 09/08/2017 con cui si è disposta la revoca del 
passaggio di ruolo; 
CONSIDERATO  che, a seguito di puntuale verifica delle domande di passaggio questo ufficio ha riscontrato che, 
nonostante la revisione del punteggio spettante alla prof.ssa CROSARA LAURA,  all’interessata compete comunque il 
passaggio di ruolo; 
ACCERTATO quindi che si rende necessario provvedere all’annullamento della revoca del passaggio; 
 
 

DISPONE 
 
 
Il ripristino del passaggio trasferimento correttamente disposto con provvedimento n. 10418 del 10.07.2017 della Prof. 
ssa CROSARA Laura 12.12.1973 VE  
  
da :  VEMM85001t – IC Olivi h. 14 + IC Pascoli h. 4 classe di concorso A049  
 a  :  VEIS02200R – IIS CESTARI RIGHI  classe di concorso A048. 
         
 

IL DIRIGENTE 
                      F.to  Domenico MARTINO 
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993 

     
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti 
di ogni ordine e grado – LORO SEDI 
 
Alla docente Crosara Laura 
per il tramite dell’istituzione scolastica 
 
Alle Organizzazioni Sindacali Scuola – LORO SEDI 
 
Sito- URP 
 
_______________________________________________________________________________________  

USR VENETO – Direzione Generale- Ufficio I – sede di Mestre  – tel. 041/ 2620901  
e-mail  : usp.ve@istruzione.it  –  PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 
 https://www.facebook.com/USTVenezia 

MIUR.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013359.16-08-2017


